




  
    
    
    
    	Obchod
	Produktový 
	Výzkumné
	PODPORA
	Nejlepší nabídky
	
        
          
            

              
              
              
              
              



        

      


  




☰

  
    	PDF Editor
	1.1 Nejlepší zdarma PDF editor
	1.2 Online editor PDF
	1.3 Nejlepší editor PDF
	1.4 PDF editor pro Mac
	1.5 Windows PDF Editor
	1.6 Foxit PDF Editor
	1.7 Adobe PDF Editor
	1.8 PDF X-change Editor


  




  
    10 Nejlepší PDF Editor pro Windows Mac iPad online

    Stažení zdarmaStažení zdarma

  




  10 Nejlepší PDF Editor pro Windows Mac iPad online

  PDF je velmi výhodné pro sdílení souborů pro obchodní nebo osobní použití. Úpravy PDF se však zdají obtížnější, protože je těžké vybrat nejlepšího editoru PDF. Na této stránce shromáždíme 10 nejlepších programů pro úpravy PDF (Windows, Mac, online, iPad), abyste si vybrali nejvhodnější editor PDF pro zahájení cesty k úpravám PDF.

  
  Nejlepší 10 editor PDF pro Windows Mac iPad online

  	Část 1. Rychlý pohled na 10 nejlepších editorů PDF 
	Část 2. Recenze nejlepších 10 editorů PDF 


  Část 1. Rychlý pohled na 10 nejlepších editorů PDF

  	PDF Editor	Plošina	Cena	Úpravy funkcí
	PDF Editor online
	Doplněk Chrome online
	Zdarma
		Vytvářejte / upravujte / mazejte text / obrázky.
	Vektorové kreslení.
	Anotovat PDF.


	Google Drive
	Online
	Zdarma
		Funkce úprav se liší od připojené aplikace. Zde si vezměte jako příklad DocHub:
	Přidejte textové a obrazové soubory do souboru PDF.
	Zvýrazněte a komentujte PDF.
	Poskytněte nástroje Whiteout, Comment, Stamp.
	Upravit stránky. 


	Nitro PDF editor
	Windows
	$159.99
		Vytvářejte kompatibilní soubory PDF.
	Převod souborů PDF.
	Úpravy souborů PDF.
	Vyplňte, podepište a zabezpečte soubory PDF.
	Podpora eSignature a kontrola.


	Nuance PowerPDF
	Windows, Mac
	99.99 $ pro Standard
		Převod souborů PDF (Word, Excel, PowerPoint, JPG).
	Podepisujte dokumenty PDF.
	Upravit a vylepšit PDF.
	Podpora cloudových služeb.


	Editor CutePDF
	Online
	Zdarma
		Upravit obrázek jako soubor PDF.
	Úpravy stránek (rozbalit, otočit, změnit velikost, vložit, odstranit, oříznout atd.).
	Podpora úprav zápatí a záhlaví.
	Zabezpečené soubory PDF.


	Infix editor PDF
	Windows, Mac, Linux
	$ 9.99 / měsíc
		Převod PDF do HTML, ePub.
	Úpravy textu (změna, nalezení, nahrazení, kontrola pravopisu atd.)
	Redigovat PDF.
	Vyhledejte, vyměňte, vytvořte a upravte soubor PDF.
	Podpora komentáře, záhlaví a zápatí.


	Hlavní editor PDF pro Linux
	linux, ubuntu
	$49.95
		Vytvářejte a upravujte soubory PDF.
	Komentovat a komentovat PDF.
	Optimalizace PDF.
	Upravit stránku PDF.
	Spravujte a podepisujte PDF.
	Zabezpečené PDF.


	Wondershare PDF Editor / PDFelement
	Windows, Mac
	$59.95
		Vytvářejte, upravujte a převádějte soubory PDF.
	Anotovat a komentovat.
	Zabezpečte a podepište PDF.
	Přidejte vodoznak, pozadí, záhlaví a zápatí.
	Stovky šablon PDF.


	Aiseesoft PDF Converter Ultimate

        Stažení zdarmaStažení zdarma
	Windows, Mac
	$45.50
		Převod PDF do Microsoft Office.
	Převést PDF na obrázek.
	Dávkové převádění.
	Podpora OCR.


	Expert na PDF 6
	iPhone, iPad
	$9.99
		Úpravy textu, obrázků a odkazů.
	Zvýraznit text.
	Vyplňte formuláře.
	Nakreslete prstem nebo tužkou Apple.
	Zpívat dokumenty PDF.
	Vytvořte si záložky.
	Podpora cloudových služeb.
	Přečtěte si PDF.




    
  Část 2. Recenze nejlepších 10 editorů PDF

  
  PDF Editor online

  
    
      PDF Editor online je doplněk Chrome pro vás, abyste mohli vytvářet a upravovat soubory PDF, takže můžete pomocí svého webového prohlížeče přímo řešit záležitosti PDF.

      Klady:

      	Jedná se o bezplatný editor PDF online pro Chrome.
	To vám umožní vytvářet, přidávat a ukládat komentáře přímo uvnitř souboru.
	Pomůže vám to vytvořit libovolný soubor PDF ze základní šablony.
	Velmi snadno používat tento editor PDF s prohlížečem v počítačích Mac nebo Windows.


      Nevýhody:

      	1. Otevření tohoto editoru PDF je vždy pomalé.
	2. Tento online editor PDF vždy praskne.


    

     

  
  Google Drive

  
    
      Disk Google není přímým online editorem PDF, ale umožňuje vám upravovat soubor PDF pomocí připojených aplikací pro úpravy PDF poskytováním jednoduchých funkcí pro úpravy PDF.

      Klady:

      	Přidat / upravit text do souboru PDF.
	Zvýrazněte text a pole.
	Přidat komentář.
	Poskytujte a přizpůsobujte různá razítka. 
	Vytvořte podpis podle obrázku, typu, kresby atd.
	Smazat, vložit, Spojita otáčet stránku v souboru PDF.


      Nevýhody:

      	Některé z jeho editačních funkcí nejsou zdarma jako kresba atd.
	Úpravy textu jsou omezené.
	Aby bylo možné upravit soubor PDF, je třeba připojit další editační aplikace.


    

     

  
  Nitro PDF editor

  
    
      Nitro PDF editor je alternativou k Adobe Acrobat pro vytváření, převod, úpravu, zabezpečení, vyplňování, podepisování atd. souborů PDF na počítači se systémem Windows.

      Klady:

      	Vytvářejte a převádějte soubory PDF.
	Přidejte a upravte text, obrázky, stránky, záložky, odkazy a číslování čísel.
	Automatické ladění skenovaných obrázků, přeformátování textu a změna velikosti.
	Otočení obrázků a textu.
	OCR pro lepší přesnost.
	Kopírování a vkládání mezi aplikacemi.


      Nevýhody:

      	Cena je drahá, pokud hledáte pouze editor PDF.
	Není podporováno indexování PDF.
	OCR havaruje na velkých dokumentech a pomaleji než Acrobat.


    

     

  
  Nuance PowerPDF

  
    
      Nuance PowerPDF je multifunkční nástroj PDF, který umožňuje vytvářet, upravovat, komentovat a sdílet dokumenty PDF. Má verzi Advanced a Standard pro výběr různých funkcí.

      Klady:

      	Převod souborů PDF do JPG, Word, Excel, PowerPoint.
	Podepište dokument PDF.
	Změna textu, obrázků.
	Přidejte anotace, použijte razítka atd.
	Připojte se ke cloudovým službám, jako je Disk Google, Microsoft OneDrive atd.


      Nevýhody:

      	1. Převádí PDF do ePub pro čtení iPadu.
	2. Některé typy cloudových programů jsou nainstalovány v počítači bez dotazu.
	3. K aktivaci cloudové služby je vyžadován vzdálený přístup.


    

     

  
  CutePDF Editor

  
    
      Editor CutePDF je cloudový editor PDF zdarma. Lze jej považovat za editor stránek PDF, který vám umožňuje volně upravovat stránky, jak se vám líbí online.

      Klady:

      	Extrakt, rotace, změna velikosti, vložení, oříznutí a odstranit stránky pro soubor PDF.
	Upravit vlastnosti dokumentu.
	Přesunout, odstranit, duplikovat, otáčet, sloučit a změnit pořadí stránek.
	Vytvořte heslo pro ochranu PDF.
	Přidat záhlaví a zápatí.


      Nevýhody:

      	Nepodporuje převod souborů PDF.
	Rychlost nahrávání není uspokojivá.
	Je to editor stránky PDF, ale nepodporuje úpravy textu nebo obrázků.


    

     

  
  Infix editor PDF

  
    
      Infix editor PDF je multiplatformní program pro úpravy PDF pro Windows, Mac a Linux. Jedná se o plně upravený pomocník pro text PDF.

      Klady:

      	Tento editor PDF umožňuje upravovat text, jako je velikost, písmo, barva atd.
	Vyhledejte a nahraďte text, zkontrolujte pravopis atd.
	Převeďte jakýkoli dokument do formátu PDF.
	Upravte důvěrné nebo citlivé informace.
	Přidejte poznámku, značky, tvary, zvýraznění textu atd.
	Tento editor PDF je velmi kompatibilní s Windows 10.
	Podporuje číslování čísel a OCR.


      Nevýhody:

      	Nepodporuje převod PDF do formátu Microsoft Office.
	Hledání a nahrazování může trvat velmi dlouho.
	Velmi nepříjemná uživatelská příručka.


    

     

  
  Hlavní editor PDF pro Linux

  
    
      Hlavní editor PDF pro Linux  je optimálním řešením pro úpravy souborů PDF v systémech Linux a Ubuntu, které umožňují upravovat, komentovat a vyplňovat formuláře v souboru PDF.

      Klady:

      	Vytvořte PDF ze skeneru.
	Úpravy textu PDF, obrázků, záložek atd.
	Optimalizace PDF.
	Rozdělit a sloučit stránku PDF.
	Přidejte do PDF vodoznak, pozadí, záhlaví, akce zápatí dokumentu atd.
	Podporuje 256bitové šifrování AES.


      Nevýhody:

      	Jeho bezplatná verze podporuje pouze omezené funkce úprav PDF s vodoznakem.
	Nelze převést PDF do jiných formátů pro použití.
	Nedostatek nástroje drag-and-drop.


    

     

  
  Wondershare PDF Editor / PDFelement

  
     
      Wondershare PDF Editor / PDFelement je také náhradou Adobe Acrobat, která vám pomůže vytvářet, převádět, upravovat a podepisovat PDF ve Windows a Mac.

      Klady:

      	Úpravy textu PDF, jako je písmo, velikost, barva a automatické přizpůsobení, kontrola pravopisu atd.
	Vytvářejte soubory PDF.
	Převod souborů PDF.
	Přidejte anotace a komentáře.
	Vytvořte šifrovaný soubor PDF.
	Přidejte vodoznak, pozadí a záhlaví a zápatí.


      Nevýhody:

      	Standardní verze nepodporuje OCR s mírně vysokou cenou.
	Nemůžete převést bez upgradu.
	Chvěj a pomalý. Nikdy jsem to nemohl aktualizovat. Žádná podpora vůbec. 


    

     

  
  Aiseesoft PDF Converter Ultimate

  
    
      Aiseesoft PDF Converter Ultimate je jedním z nejlepších profesionálních převodníků PDF, které můžete použít k převodu souborů PDF v počítačích Windows nebo Mac.

      Klady:

      	Převod PDF do aplikace Microsoft Office 2007/2010/2013 Word (.docx) / Excel (.xlsx) / PowerPoint (.pptx), ePub, HTML.
	Převod PDF do obrázku (TIFF, JPEG, PNG, GIF, BMP, TGA, PPM a JPEG2000).
	Podporuje dávkovou konverzi PDF.
	Podpora technologie OCR.


      Nevýhody:

      	 Tento editor PDF podporuje pouze funkci převodu, nikoli další funkce úprav.


    

     

  
  Expert na PDF 6

  
    
      Expert na PDF 6 je editor PDF pro iPhone iPad ke čtení, komentování a úpravám dokumentů PDF. Tento software je schopen satistizovat různé potřeby převodu PDF.

      Klady:

      	Tato aplikace podporuje úpravy, nahrazení a skrytí dat.
	Můžete zvýraznit text, vyplňovat formuláře, podepisovat dokumenty.
	Umožňuje upravovat, komentovat a podepisovat soubor PDF v Dropboxu.
	Otevřete a přečtěte soubor PDF.
	Kopírování souborů z Mac nebo PC přes Wi-Fi / USB.


      Nevýhody:

      	Chcete-li upravit text a obrázky PDF, musíte zaplatit peníze, protože se jedná o aplikaci na nákup v aplikaci.
	Jedná se o nedostatek funkce převodu PDF. 


    

     

  Zde bylo sdíleno nejlepších 10 editorů PDF pro vaše Windows, Mac, online nebo iPad. Můžete si vybrat ten nejlepší a začít upravovat svůj soubor PDF.

    
  
    Co si myslíte o tomto příspěvku?

    	1
	2
	3
	4
	5


    vynikající

    Hodnocení: 4.8 / 5 (na základě hlasování 65) 

  

   
    20. ledna 2021 07:35 / Aktualizováno Jenny Ryanová na PDF, Aplikace

  

  
    
      Více Reading

      	Stažení a recenze editoru PDF-XChange Editor
          Jaká je recenze editoru PDF-XChange? Jak stáhnout tento software pro úpravy PDF? Zde najdete všechny odpovědi sami.

        
	Jak upravit soubor PDF pomocí programu Adobe PDF Editor
          Jak upravit soubor PDF v aplikaci Adobe Acrobat Reader? Zdarma si stáhněte tento software pro úpravy PDF v systému Windows a Mac a začněte upravovat soubor PDF v tomto článku.

        
	Foxit PDF Editor Stažení a alternativy
          Jak stáhnout Foxit PDF editor? Jaká je recenze editoru Foxit PDF? Existují nějaké alternativy k tomuto editoru PDF? Pojďte se všemi odpověďmi zde.

        


    

  




    Zanechte svůj komentář a připojte se k naší diskusi




  Domů PDF Nejlepší zdarma PDF editor



  
    
      
      
        O Nás | Ochrana osobních údajů | Výzkumné

        Copyright © 2024 Aiseesoft Studio. Všechna práva vyhrazena.

      

      
        
Ostatní jazyky
angličtina
Chinese (Simplified)
Čínština (tradiční)
čeština
dánský
holandský
finský
řecký
Ital
norský
polský
ruský
švédský
maďarský
turecký
korejský




      

    

  



Zpět na začátek


